中⽂文媒體包

[ 什什麼是 Baseball Trade Show ]

https://www.sportsv.net/articles/24345

主旨: STRIKE 世界上第⼀一顆投⼿手專⽤用智慧棒球，即將在 2017 Baseball Trade Show 登場

內⽂文:

還記得去年年在 Kickstarter 上募資成功的專案 Strike-世界上第⼀一顆投⼿手專⽤用智慧棒球. Strike Team 經
歷長達⼀一年年的努⼒力力, 該產品已經進入最後量量產階段, 並預計將於12⽉月初寄送出貨。

投球體驗以及如何快速上⼿手使⽤用 Strike 智慧棒球 是非常重要的, Strike Team 表⽰示過去的訓練測量量設
備通常有設定流程複雜 硬體校正繁複的問題, 很容易易讓使⽤用者卻步. 因此爲了了有良好的投球體驗, 產
品的測試除了了透過儀器檢測重量量 撞擊 等因素, Strike Team 也與不同等級的球隊, 投⼿手, 教練進⾏行行接
洽. 現場訪談與體驗測試多達數⼗十次以上, 其中包含台灣職業球隊, 投捕⼿手訓練營, U12球隊 等等. ⽬目
的就是打造⼀一個投球體驗完美的產品, 讓每次的投球不需透過繁複的設定流程, 直覺的操作⽅方式讓投
球體驗超乎想像.

作為世界上第⼀一顆投⼿手專⽤用智慧棒球 Strike 在募資平台上開出了了產品預計的功能有 轉速 球速 轉軸
位移 等等, 對於投⼿手的資訊判斷有相當⼤大的幫助.

在⼀一年年的開發過程中, 團隊在電⼦子規格上下⾜足了了功夫, 採⽤用 WPC 的無線充電傳輸規格, 但卻有比⼀一般
無線充電更更遠的充電距離. Strike 的藍藍芽低功耗傳輸在距離上也採⽤用了了⾼高標準 50 公尺穩定傳輸.

另外在棒球的外⽪皮縫線與重量量上, 製作了了與比賽等級相同⽜牛⽪皮球, 讓投⼿手在投球練習上就如同比賽現
場⼀一樣不曾改變. 更更在內部電⼦子零件上做⾜足了了保護, 讓 Strike 的超堅固去⾯面對外來來的⼀一切突發狀狀況.

結束了了網路路平台的募資後, 這個從台灣出去的⾼高科技智慧棒球 Strike 的下⼀一部將挑戰美國市場 ( 2017
Baseball Trade Show ) , ⾸首次在公開場合展出, 許多的產品細節等著⼤大家來來現場體驗. 為了了讓各位能
夠更更真實的體驗 Strike, 在這次展場規劃上特別設置了了 投球體驗區 與 產品展⽰示區, 讓台灣的⾼高科技完
美的結合棒球運動做出最好的演出.

Strike 將會在今年年 2017 年年 12/11-12/13 在美國 Baseball Trade Show 展出, 攤位號碼為 : 1306

Strike 是來來⾃自台灣⾼高科技與運動科學的完美結合, 所有的準備都是為了了 Strike 可以站到世界的舞台.

⽽而 Strike Team 致⼒力力於推廣棒球運動科學, 希望能把最完美的產品帶到⼤大家⾯面前, 讓所有的棒球⼈人都
能輕鬆體會運動科學的奧妙, 有 Strike 的加入讓運動科學更更貼近你我的⽣生活, 讓每次的投球體驗都超
乎想像.